Chęciny, dnia 2017-11-02
Znak sprawy: ZP-1434-2017-2
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Informuje, że:

Pytanie nr 1 – Zadanie nr 14, poz. 1 - Czy Zamawiający w zadaniu nr 14 w pozycji 1 dopuszcza zestaw Flocare PEG z końcówką typu EnFit zakładany techniką „pull” pod kontrolą endoskopii. Wskazany w przypadku planowanego, długotrwałego żywienia dożołądkowego. Zgłębnik łączy się z opakowaniem diety przez zestawy. Zestaw zawiera: poliuretanowy łącznik z końcówką  umożliwiający połączenie z zestawem do żywienia, przezroczysty, poliuretanowy zgłębnik o długości 40 cm, z linią kontrastującą w promieniach RTG, z nadrukowanym rozmiarem, Ch (10, 14 lub 18), zacisk do regulacji przepływu, zacisk zabezpieczający utrzymanie odpowiedniej pozycji zgłębnika, silikonowa płytka zewnętrzna do umocowania zgłębnika do powłok brzusznych oraz zabezpieczająca go przed zagięciem uniemożliwiającym przepływ diety, silikonowa płytka wewnętrzna

Dostępne z zestawem

G. Jednorazowy skalpel

H. Igła punkcyjna z trokarem

I.  Nić trakcyjna do przeciągnięcia zgłębnika

Dostępne rozmiary (średnica/długość)

Ch 10/40 cm

Ch 14/40 cm

Ch 18/40 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wyżej wymieniony zestaw o rozmiarze Ch 18/40 cm.
Pytanie nr 2 – Zadanie nr 53, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Igłę typu Stimuplex Ultra 360 do neurostymulatora Stimuplex DIG, Stimuplex HNS12, o podwyższonej echogeniczności, bardzo dobrze widoczna pod USG, do identyfikacji nerwów obwodowych oraz przeprowadzania blokad, posiadająca - igłę z odizolowanym szlifem 30 stopni i zaizolowaną na całej długości, ze znacznikami głębokości wkłucia, 

· powierzchnię echogeniczną o lepszej widoczności pod USG na 3 odcinkach od czubka igły, 

· powierzchnia echogeniczna musi znajdować się na odcinku 20mm od czubka igły, 

· uchwyt igły ergonomiczny, rowkowany dla lepszego trzymania w palcach z wyraźnym znacznikiem kierunku szlifu igły, 

· kabelek elektryczny i drenik infuzyjny zintegrowany na stałe z uchwytem igły, 
· koniec drenika infuzyjnego zamknięty koreczkiem luer lock, 

· znaczniki głębokości wkłucia igły co 1cm, 

· rozmiar igły 22G x 35mm lub 22G x 50mm. Proszę o określenie wyboru 

· pakowane pojedynczo, sterylne 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wyżej wymienione igły w rozmiarze 22G x 50mm.
Pytanie nr 3 – Zadanie nr 53, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igłę typy Stimuplex Ultra 360 do neurostymulatora Stimuplex HNS12, o podwyższonej echogeniczności, bardzo dobrze widoczna pod USG, do identyfikacji nerwów obwodowych oraz przeprowadzania blokad, posiadająca igłę z odizolowanym szlifem 30 stopni i zaizolowaną na całej długości, ze znacznikami głębokości wkłucia, 

· powierzchnię echogeniczną o lepszej widoczności pod USG na 3 odcinkach od czubka igły, 

· powierzchnia echogeniczna musi znajdować się na odcinku 20mm od czubka igły, 

· uchwyt igły ergonomiczny, rowkowany dla lepszego trzymania w palcach z wyraźnym znacznikiem kierunku szlifu igły, 

· kabelek elektryczny i drenik infuzyjny zamknięty na stałe z uchwytem igły, 

· koniec drenika infuzyjnego zamknięty koreczkiem luer lock, 

· znaczniki głębokości wkłucia igły co 1cm, 

· rozmiar igły 20G x 100 mm 

· pakowane pojedynczo, sterylne

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wyżej wymienione igły.

Pytanie nr 4 – wzór umowy - Czy Zamawiający dopuści dostarczanie faktury za zakupiony asortyment wyłącznie na adres poczty elektronicznej w formie pliku PDF?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 5 – Zadanie nr 48 - Czy Zamawiający w Zadaniu nr 48 – dopuści:

O symetrycznym kształcie, pozwalające na precyzyjną manipulację przy usuwaniu kamieni nawet w trudnych warunkach z atraumatyczną końcówką. Koszyki z drutu płaskiego o stabilnym kształcie, wykonane ze stali nierdzewnej, symetryczne. Możliwość obsługi jedną ręką. Uchwyt typu clip-on. Widoczne w rtg, koszulka wykonana z poliamidu lub specjalnego elastomeru fluorowego.  Średnica zewnętrzna płaszcza 2,5Ch długość 115cm, średnica kosza 15 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 6 – Zadanie nr 2, poz. 1 - czy zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji 1 dopuści Zestaw do cewnikowania żył centralnych 3-światłowy wprowadzany metodą seldingera z zastawkami dostępu naczyniowego pakowanymi osobno

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 – Zadanie nr 2, poz. 2 - czy zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji 2 dopuści Zestaw do cewnikowania żył centralnych 2-światłowy wprowadzany metodą Selingera, sr. świateł 16G/16G z zastawkami dostępu naczyniowego pakowanymi osobno

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8 – Zadanie nr 2, poz. 1 - czy zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji 1 dopuści Zestaw do cewnikowania żył centralnych 1-światłowy wprowadzany metodą seldingera z zastawkami dostępu naczyniowego pakowanymi osobno

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9 – Zadanie nr 4 - czy zamawiający w pakiecie 4 dopuści Silikonowa sonda do żywienia dożołądkowego 21FR / min. 1200 mm, sterylna.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 10 – Zadanie nr 16, poz. 1 - czy zamawiający w pakiecie 16 pozycji 1 dopuści Łącznik Y do drenów o rozmiarze 10/8 mm, sterylny, pakowany pojedynczo

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11 – Zadanie nr 16, poz. 2 - czy zamawiający w pakiecie 16 pozycji 2 dopuści Łącznik Y do drenów o rozmiarze 14/12 mm, sterylny, pakowany pojedynczo

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12 – Zadanie nr 16, poz. 5 - czy zamawiający w pakiecie 16 pozycji 5 dopuści Łącznik prosty 7-10/6 mm; sterylny, pakowany pojedynczo

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13 – Zadanie nr 16, poz. 6 - czy zamawiający w pakiecie 16 pozycji 6 dopuści Łącznik prosty 7-10/5 mm; sterylny, pakowany pojedynczo

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14 – Zadanie nr 53, poz. 1 - czy zamawiający w pakiecie 53 pozycji 1 dopuści Igła do znieczuleń nerwów obwodowych i splotów nerwowych, izolowana na całej długości, oznakowania co 1 cm, gładko przechodzi przez warstwy tkanek, łatwo identyfikuje przestrzeń okołonerwową, redukuje ryzyko uszkodzenia nerwu, ergonomiczny uchwyt igły, pozwala na precyzyjne kierowanie igłą podczas nakłucia. Igła połączona na stałe z kablem elektrycznym oraz posiadająca dren do infuzji z możliwością odkręcenia. Rozmiar 22Gx50 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 – Zadanie nr 53, poz. 2 - czy zamawiający w pakiecie 53 pozycji 2 dopuści Igła do znieczuleń nerwów obwodowych i splotów nerwowych, izolowana na całej długości, oznakowania co 1 cm, gładko przechodzi przez warstwy tkanek, łatwo identyfikuje przestrzeń okołonerwową, redukuje ryzyko uszkodzenia nerwu, ergonomiczny uchwyt igły, pozwala na precyzyjne kierowanie igłą podczas nakłucia. Igła połączona na stałe z kablem elektrycznym oraz posiadająca dren do infuzji z możliwością odkręcenia. Rozmiar 21Gx100 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16 – wzór umowy - Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 17 – wzór umowy - Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 i 2 wzoru umowy słowo" opóźnienia" zostało zastąpiono słowem „zwłoki”? 

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu, Zgodnie z wyrokiem Krajowe] Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”. Podobne stanowisko Krajowa izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 3 sierpnia 2015 r. KIO 1546/15 stwierdzając „uprawnienie do dochodzenia kar umownych w wypadku zaistnienia opóźnienia (u nie zwłoki) powoduje niesłuszne obciążanie wykonawcy skutkami okoliczności, za które nie będzie on ponosił winy i nie będzie miał żadnego wpływu na ich zaistnienie. Obciążenie wykonawcy ryzykiem za wszelkie zdarzenia prowadzące do nieterminowego spełnienia świadczenia w sposób oczywisty prowadzi do zachwiania równowagi stron stosunku zobowiązaniowego, będącej jego właściwością, co pozostaje w sprzeczności z zasadą swobody umów, o jakiej mowa wart. 3531 k.c."
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 18 – Zadanie nr 32 - Czy Zamawiający w pakiecie nr 32 zmieni ilości zamawiane sztuk aby były wielokrotnością 10 ze względu na dostępność asortymentu który pakowany jest po 10 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga w zadaniu nr 32 wyceny ostrzy w ilości 20 sztuk. Zmodyfikowany Formularz cenowy został zamieszczony w osobnym pliku nr ZP-1434-2017-2 Formularz cenowy. 
Pytanie nr 19 – Zadanie nr 32 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu doręczenia próbki, asortyment jest już znany i użytkowany przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 20 – Zadanie nr 3, poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wody do zamkniętego nawilżania tlenu, 500ml sterylnej po otwarciu przez 30 dni, w zestawie z pojemnikiem złączka do podłączenia do reduktora tlenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 21 – Zadanie nr 3, poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy ciśnieniowa zastawka upustowa w zestawie ma mieć czułość minimum 282 cm H2O z uruchomieniem  dźwiękowego alarmu co zapobiega uszkodzeniu pojemnika przy przekroczeniu bezpiecznych wartości przepływu  tlenu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie nr 22 – Zadanie nr 3, poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy port pojemnika ze sterylną wodą  łączący się z reduktorem poprzez adapter ma posiadać odłamywaną zatyczkę co zmniejsza ryzyko kontaminacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 23 – Zadanie nr 5, poz. 1-5 - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki Foleya mają być wyposażone w trzy lub cztery otwory drenujące zwiększające efektywność drenażu, a w przypadku okluzji dwóch podstawowych otworów cewnik nadal jest drożny?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby zaoferowane cewniki Foleya były wyposażone w trzy lub cztery otwory drenujące zwiększające efektywność drenażu, przy spełnieniu pozostałych zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 24 – Zadanie nr 5, poz. 1-5 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników z balonem 30ml, spełniających pozostałe parametry SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 25 – Zadanie nr 5, poz. 1-7 - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki Foleya mają być sterylizowane radiacyjnie? Pragniemy nadmienić, że sterylizacja tlenkiem etylenu wiąże się z ryzykiem ekspozycji użytkowników na ww. substancję chemiczną o działaniu toksycznym i drażniącym, w przeciwieństwie do produktu sterylizowanego promieniami, gdzie możliwe jest hermetyczne zamknięcie produktu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 26 – Zadanie nr 6, poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników wymiennych do nefrostomii 100% silikon z balonem  w rozmiarze 10F.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 27 – Zadanie nr 6, poz. 2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników wymiennych do nefrostomii 100% silikon z balonem  w rozmiarze 12F z rozłączalną końcówką . Końcówka rozłączalna umożliwia zakładanie przez Amplazt w czasie zabiegu PCNL.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 28 – Zadanie nr 41, poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły o długości 90mm, reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29 – Zadanie nr 41, poz. 1 - Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy  igły do znieczuleń podpajęczynówkowych mają być  pakowane  w opakowanie  niezawierające celulozy, które zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania  i  w  efekcie  gwarantuje  pełną  sterylność  produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 30 – Zadanie nr 11, poz. 1 - Czy Zamawiający oczekuje masek chirurgicznych pakowanych po 50 sztuk w kartoniku czy półmasek ochronnych typu FFP?
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 11, pozycja nr 1. Poprawiony i obowiązujący opis przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 11 został zamieszczony w zmodyfikowanym Formularzu cenowym, w osobnym pliku nr ZP-1434-2017-2 Formularz cenowy. 
Pytanie nr 31 – Zadanie nr 30, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik na wycinki histopatologiczne o średnicy 4,5 cm (+/- 0,3cm)?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 32 – Zadanie nr 44, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania leków światłoczułych z bursztynową przejrzystą komorą kroplową?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 33 – Zadanie nr 49, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną trzywarstwową z dodatkową warstwą gąbki zabezpieczającą przed parowaniem, spełniającą pozostałe parametry?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 34 – wzór umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 3 ust. 10  poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 35 – wzór umowy - W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 15 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 36 – wzór umowy - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7  ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,5 % wartości  

brutto niedostarczonego w terminie zamówienia w przypadku: 
1.1 nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw niezależnie od przyczyny, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 6 ust. 3 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowych dostaw,

1.2 nie uzupełnienia braków ilościowych oraz nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 6 ust. 10 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwych towarów.

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 37 – Zadanie nr 5, poz. 1, 2, 3, 4, 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewnika Foleya dwudrożnego silikonowanego  z zastawką uniemożliwiającą przypadkowe opróżnienie balonu i wypadnięcie cewnika CH 16, CH 18, CH 20, CH 22, CH 24, objętość balonu uszczelniającego 5ml - 10 ml, sterylnego, opakowanie zewnętrzne folia , wewnętrzne folia ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 38 – Zadanie nr 5, poz. 1, 2, 3, 4, 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewnika Foleya dwudrożnego silikonowanego  z zastawką uniemożliwiającą przypadkowe opróżnienie balonu i wypadnięcie cewnika CH 16, CH 18, CH 20, CH 22, CH 24, objętość balonu uszczelniającego 30 ml, sterylnego, opakowanie zewnętrzne folia , wewnętrzne folia ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 39 – Zadanie nr 5, poz. 6, 7 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  cewnika Foleya trójdrożnego, silikonowanego CH 18, CH 20, objętość balonu 30 ml, sterylny, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 40 – Zadanie nr 7, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne ostre o pojemności około 6,3l, z otworem wrzutowym około 15cm x 9cm, z pełną pokrywą, z systemem zapobiegającym przypadkowemu zamknięciu, ze wskaźnikiem maksymalnego napełnienia?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania wysokości pojemnika min. 50cm.
Pytanie nr 41 – Zadanie nr 30 - Czy  Zamawiający dopuści pojemnik na wycinki histopatologiczne, ze szczelną pokrywką zamykaną na wcisk, 120 ml, wysokość 55mm, średnica dolna 55mm, średnica górna 63mm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 42 – Zadanie nr 45 – Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 45) przedłożenie kart produktowych/ technicznych wystawianych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według normy ISO 11948. 

Odpowiedź:
Zapis w SIWZ bez zmian
Pytanie nr 43 - Zadanie nr 45 - Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 45) pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z napełnianiem  pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji? Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. Nie dopuszczenie powyższego rozwiązania jest zgodne z PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnych wykonawców produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 44 – Zadanie nr 45 - Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 45) pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytułowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor? Ustalenie powyższego wymogu jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu  dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 45 – Zadanie nr 45 - Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 45) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych  wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu ?. Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas  napełnienia pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz  unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega  szybszej absorpcji . Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu. 

Odpowiedź:
Zapis w SIWZ bez zmian

Pytanie nr 46 – Zadanie nr 45 - Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 45) złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu conajmnięj 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu l60cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.

Odpowiedź:
Zapis w SIWZ bez zmian

Pytanie nr 47 – Zadanie nr 45 - Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 45) pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach co najmniej 110-160cm?
Odpowiedź:
Zapis w SIWZ bez zmian

Pytanie nr 48 – Zadanie nr 45 - Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 45) pieluchomajtki o chłonności co najmniej 2750g? 

Odpowiedź:
Zapis w SIWZ bez zmian

Pytanie nr 49 – Zadanie nr 45 - Czy Zamawiający  wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 45) pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej  jeden ściągacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtce minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przedkłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przedkłada się na komfort pracy personelu, zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 50 – Zadanie nr 2, poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie do postępowania zestawu do cewnikowania żył centralnych 3-światłowy, sterylny,  j. u. zawierający cewnik poliuretanowy z miękką końcówką, kontrastujący w promieniach RTG, roz.7Fx16cm., śr. świateł 16G/18G/18G z czytelnymi znacznikami długości na części wprowadzanej do naczynia,  z przezroczystymi  drenikami z zaciskami, z mocowaniem cewnika do skóry, metalowa prowadnica dl. 45 cm, z końcówką J, strzykawka 5ml ze zintegrowaną zastawką pozwalającą na wprowadzenie prowadnicy do naczynia bez odłączania strzykawki od igły.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 51 – Zadanie nr 2, poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie do postępowania zestawu do cewnikowania żył centralnych 2-światłowy, sterylny, j.u. zawierający cewnik poliuretanowy z miękką końcówką, kontrastujący w promieniach RTG, roz.7Fx16cm  sr. świateł 18G/14G  z czytelnymi znacznikami długości na części wprowadzanej do naczynia,   z przezroczystymi  drenikami z zaciskami, z mocowaniem cewnika do skóry, nitinolowa przeciwzagięciowa prowadnica  dl.45 cm, z końcówką J, strzykawka 5ml ze zintegrowaną zastawką pozwalającą na wprowadzenie prowadnicy do naczynia bez odłączania strzykawki od igły .

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 52 – Zadanie nr 2, poz. 3 - Prosimy o dopuszczenie do postępowania zestawu do cewnikowania żył centralnych 1-światłowy, sterylny, j.u., zawierający cewnik poliuretanowy z miękką końcówką w roz.6Fx16cm , sr. świateł 14G, kontrastujący w promieniach RTG, z czytelnymi znacznikami długości na części wprowadzanej do naczynia, z przezroczystym drenikiem z zaciskami, z mocowaniem cewnika do skóry, metalowa prowadnica dl. 45 cm z końcówką J, strzykawka 5ml ze zintegrowaną zastawką pozwalającą na wprowadzenie prowadnicy do naczynia bez odłączania strzykawki od igły.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 53 – Zadanie nr 4, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści sondę w rozmiarze CH 20?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 54 – Zadanie nr 5, poz. 1-5 - Czy Zamawiający dopuści cewniki w opakowaniu podwójnym – wewnętrzne folia, zewnętrzne papier/folia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że wewnętrzna folia będzie miała rozwiązanie ułatwiające swobodne wyjmowanie cewnika (nie wymagające użycia np. nożyczek).
Pytanie nr 55 – Zadanie nr 10, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści łącznik o średnicy 22M/15 F-15 M?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że łącznik będzie kompatybilny z używanymi w Szpitalu maskami nosowymi i maskami ustno-nosowymi do NWW, obwodem oddechowym jednorurowym o numerze M1100486 firmy GE HealthCare, filtrem oddechowym mechanicznym o numerze 354S19028 Hygroster Mini, łącznikiem z podwójnym uszczelnieniem 22M/15F-22F o numerze AL-16309.V005 firmy Altera oraz przy zachowaniu pozostałych zapisów w SIWZ. Zamawiający w zadaniu nr 10 - pozycja nr 1, wymaga dostarczenia na wezwanie próbki w ilości 1 sztuka.
Pytanie nr 56 – Zadanie nr 13, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści osłonę foliowa na ramię C – 3 –częściową, sterylną o składzie:

- osłona górna 100 x160 cm zakończona gumką, 

- osłona dolna 80 x 150 cm zakończona gumką.

- 2 x taśma przylepna 3x100 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 57 – Zadanie nr 30, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki 150 ml, o średnicy 69 mm i wysokości 66 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 58 – Zadanie nr 31, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein ≤83 ug/g? W opakowaniach po a’100 szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 59 – Zadanie nr 34, poz. 1 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez filtr elastycznego łącznika?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 60 – Zadanie nr 38, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści regulator o długości 150 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 61 – Zadanie nr 40, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 500 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 62 – Zadanie nr 40, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści dren o długości 426 cm +/- 2% ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 63 – Zadanie nr 44, poz. 1 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez regulator przepływu zaczepu do umocowania końcówki drenu?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 64 – Zadanie nr 47, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do pobierania wydzieliny o pojemności 100 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 65 – Zadanie nr 47, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka o średnicy zewnętrznej 0,5 cm i wewnętrznej 0, 35 cm? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 66 – Zadanie nr 47, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do pobierania wydzieliny o pojemności 40 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 67 – Zadanie nr 50, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści worki do zbiórki moczu z drenem o średnicy 6 mm lub 6,5mm?

Odpowiedź
Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 68 – Zadanie nr 10, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści łącznik podwójnie obrotowy o złączach 15mmF-22mmM/15mmF?

Odpowiedź
Zgodnie z odpowiedzią na pytania nr 55.   
Zamawiający informuje, że: 
1 przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2017-11-20, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2017-11-20, godz. 10:30,
2 zmodyfikowany Formularz cenowy został  zamieszczony w osobnym pliku nr ZP-1434-2017-2 Formularz Cenowy,
3 modyfikuje załącznik nr 3 SIWZ (oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia). Poprawny i obowiązujący załącznik nr 3 został zamieszczony w osobnym pliku: ZP-1434-2017 Załącznik nr 3 Zmodyfikowany,

4 modyfikuje zapis w §4 ust. 10 wzoru umowy (załącznik nr 5 SIWZ), który otrzymuje następujące brzmienie:
„Wykonawca ma obowiązek dostarczenia zamiennika asortymentu występującego w formularzu ofertowym, w przypadku jego braku na rynku, pod warunkiem uzyskania wcześniejszej, pisemnej zgody Zamawiającego. Cena zamiennika nie może być wyższa niż cena przedmiotu określona w ofercie.” 

5 modyfikuje zapis w §8 ust. 4 wzoru umowy (załącznik nr 5 SIWZ), który otrzymuje następujące brzmienie:
4. Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

4.1.  numeru katalogowego produktu (zmiana nr katalogowego nie wymaga aneksowania umowy, wymaga uzyskania pisemnej zgody zamawiającego);

4.2.  nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów (zmiana nazwy produktu nie wymaga aneksowania umowy, wymaga uzyskania pisemnej zgody zamawiającego);

4.3.  przedmiotowym/produkt zamienny (zmiana wymaga uzyskania pisemnej zgody zamawiającego);
4.4.  sposobu konfekcjonowania;

4.5.  liczby opakowań (przy jednoczesnym odpowiednim przeliczeniu wielkości opakowania);

4.6. wystąpi  przejściowy  brak  produktu  z  przyczyn  leżących  po  stronie  producenta  przy jednoczesnym   dostarczeniu   produktu   zamiennego   o   parametrach   nie  gorszych  od  produktu objętego umową.   

6 dodaje w §4 wzoru umowy (załącznik nr 5 SIWZ) ust. 17 o następującym brzmieniu:
„Wykonawca potwierdza, że przedmiot zamówienia jest przechowywany i transportowany zgodnie z zaleceniami producenta danego przedmiotu zamówienia”
7 modyfikuje zapis w §10 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 5 SIWZ), który otrzymuje następujące brzmienie:
„Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści umownej wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności, oprócz zmian określonych w § 8 ust 1, 2, 3 i ust 4 pkt 4.4, 4.5 i 4.6 niniejszej umowy”
8 modyfikuje zapis w SIWZ w części VIII „Wykaz oświadczeń/dokumentów” punkt C2, podpunkt  2.3 który otrzymuje następujące brzmienie:
„dokument potwierdzający zgodność zaoferowanej półmaski filtrującej z normą EN 149:2001 (dot. zadania nr 11)” 
9 zmienia zapis w SIWZ w części XII „Miejsce i termin składania ofert”, który otrzymuje następujące brzmienie:
	Miejsce składania ofert
	Sekretariat Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny

	Termin składania ofert
	2017-11-20 godzina 10:00

	Termin otwarcia ofert
	2017-11-20 godzina 10:30


                                                                                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Cezary Kozioł
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